
Офіційно опубліковано 16.11.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

15 листопада 2018 року м. Київ № 123 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Про внесення змін до Положення про визначення банками 

України розміру кредитного ризику за активними банківськими 

операціями 

 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 44, 66 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, з 

метою вдосконалення порядку визначення банками України розміру 

кредитного ризику за активними банківськими операціями Правління 

Національного банку України постановляє: 

  

1. Унести до Положення про визначення банками України розміру 

кредитного ризику за активними банківськими операціями, затвердженого 

постановою Правління Національного банку України від  

30 червня 2016 року № 351 (зі змінами), такі зміни: 

 

1) в абзаці третьому пункту 34 розділу ІІ цифри “0,3” замінити цифрами 

“0,45”; 

 

2) абзац шостий пункту 167 розділу ХVIII виключити. 

 

2. Департаменту методології (Іваненко Н. В.) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття 

цієї постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

Голова                                                                                            Я. В. Смолій        

 

Інд. 22 


